MK. 333, 79^v (P. Pr. V, 557)

Pav. Grij / Jasenice

Udowo

(1427)

Petrus de Skurowo poreionem in Udowo,
distr. Cairu., comutat Johⁱ dicto Savna
de U., Alb^o et Wenceslao de Oerasali
pro Imorgo pratorum in Zaborowe
(et 150 mare.)

MK. 333, 74-74^v (P.Pr.V, 522)

Vidowto

Grot / [Lewinogin]
Janinec
11429

Johannes Jarna de V. Albertus et Venceslaus de
Ossasali tenentur pecuniam ^{in crisco} ~~in~~ ~~dosus~~ et hospicio
~~apud~~ Dinobas de Thargans
Andream Jarna

M. K. 333. P. Pr. V 852

Wydowo

(1430)

Johannes alias Sarna de W. quendam
 campum cum pratis dictis Syedliska
 circa granicies hereditatis Grothowo,
 prata autem circa granicies hereditatis
 Lewyczyno, in hereditate Oczassali, distr.
 Czirnensis, Alberto f. Botzimi de Oczassaly
 vendidit.

M. K. 334, ~~48~~ 46^v (P. Pr. VI, 251)

widowvia que ducit in Vidawa (1431)

Datum in Banthkowo. Stanislaus de Szawsthowo porcionem suam totam, quam a Mathia patre suo emerat in Szawsthowo, distr. Czitnensis, stephano et Johanni, germanis de Szawsthowo, pro certa summa et quadam particula agrorum circa viam, que ducit in Vidawa, commutavit.

M.K. 334, ~~58~~ 56 (pp. vī, 302)

423

groj / [Sewicz]

Widow

Vidowo

(1432)

Johannes Szarna de V. recognovit, quia
 Venceslao et Alberto, fratribus patruelis
 de Orzasali, quandam mericam Zaborow-
 ska dictam, disti. Czitneusis, cum area,
 pomeriis, campis per viam, que ducit
 de Zaborowye in Gmyerivze, pro qua-
 dam particula rubeli inculta heredi-
 tatis sue V. dicte a granicie Skurow-
 ska, et 27 sexag. commutavit.

M.K. 334, ~~82~~ 77 (P. Pr. Vj, 423)

1895

Grozi

Wydowo (Widowo) (1437, c. 1456)
Stawislans de Zaborovye hereditatem
ipsius totam W. dictam et totam
ipsius porcionem in Zaborovye
in dist. Czirneusi, Paulo de Za-
borovye et Petro de Oozaschaly pro
certa parte mercatum in Zaborovye
et pro certa summa resignavit.

M.K.3, 201

1974

Grodzi

Widowo

(1437, c. 1456)

Johannes et Gothardus, germani de
Dlugolozy, totas ipsorum porciones
in W., hereditate in dist. Gzirnens-
si, Johanni, Andree et Petro, ger-
manis de W., vendiderunt.

M.K.3, 209^v

2172

Grój

Viduo

(1439, c. 1456).

Johannes et Andreas de V. 2 mergulas alias
nyvi et tria prata in Lawsthowo, hereditate
in distr. Crivnensi, Nicolao et Martino germanis
de Lawstowo pro medio prato in V. et certe
summa resignaverunt, de quibus unam mer-
gulam et 2 prata circa Berslai Laborowye
Martinus possidebit, Nicolaus vero mergulam

M.K., 3, 233

retro sepes et pratum in medio paboky
possidebit.

lewis iken jest "wlgarok rogaciz"